
 1

ZARZĄDZENIE NR 071/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 30 lipca  2010 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 
     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   
Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 13.100,00 zł 
Z tego:     
1) dochody na zadania własne - o kwotę: 3.900,00 zł 
W tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 620,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 620,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 620,00 zł 

     
b) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 3.280,00 zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 3.280,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 3.280,00 zł 

     
2) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 9.200,00 zł 
W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 9.200,00 zł 
- rozdział 75056 - spis powszechny i inne - o kwotę: 9.200,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 9.200,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 47.900,00 zł 

Z tego:     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 38.700,00 zł 

W tym:     
a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 31.400,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 1.400,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.400,00 zł 
     

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 30,000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 620,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 620,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 523,74 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 83,43 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 12,83 zł 
     



 2

c) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 3.280,00 zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 3.280,00 zł 

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów - o kwotę: 3.280,00 zł 
     

d) dział 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę: 3.400,00 zł 
- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 3.400,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 3.400,00 zł 
     
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 9.200,00 zł 
W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 9.200,00 zł 
- rozdział 75056 - spis powszechny i inne - o kwotę: 9.200,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 5.440,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 1.085,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 175,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 1.700,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 100,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 700,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 34.800,00 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 34.800,00 zł 
W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 31.400,00 zł 
- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 1.400,00 zł 

§ 4420 - podróże służbowe zagraniczne - o kwotę: 1.400,00 zł 
     

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 30.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 
     

b) dział 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę: 3.400,00 zł 
- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 3.400,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 400,00 zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 3.000,00 zł 
     
     

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 46.928.067,25 zł 
z tego:  
- dochody własne 46.335.306,32 zł 
- dochody na zadania zlecone 592.760,93 zł 
  
2) Wydatki ogółem 59.841.578,25 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 59.248.817,32 zł 
- wydatki na zadania zlecone 592.760,93 zł 
  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


